
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Šedo 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Romana Bartošíková, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Analýza podnikatelských rizik při zakládání podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce je zaměřena na problematiku analýzy rizik při zakládání podniku.  
Teoretická část je členěna logicky, obsahově tak, aby naplnila první  bod zadání bakalářské 
práce. Student se však mohl více věnovat problematice rizik, což mu bylo při kontrole 
vytýkáno. V praktické části jsou pak aplikovány nástroje a techniky identifikace rizik, jež jsou 
popsány v části teoretické.  Formální úroveň práce je dobrá. Celkově lze zhodnotit, že student 
cíl bakalářské práce naplnil. 
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Veškeré své připomínky, dotazy jsem se studentem řešila během psaní této práce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …C-dobře........ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…25.5.2013………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


